
 
COMUNE DI OLLOLAI 

PROVINCIA DI NUORO 
Ufficio Tecnico 

Via Mazzini 2 - 08020 Ollolai - tel. 0784/51051-51052; fax 0784/51499; C.F.:00601080914 

Prot. 996 del 20/05/2015 
 

 

 
 

COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE 
APPALTI PUBBLICI 

 
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO DI GARA, AI SENSI DELL’ART. 122, 

COMMA 7 DEL D.LGS 163/2006 E SS.MM.II., PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI: 
“VALORIZZIAMO IL CENTRO STORICO” 

PSR 2007/2013, MISURA 322, SVILUPPO E RINNOVAMENTO DEI VILLAGGI 
 
 
1. CIG: 6216813461 
2. CUP: D21B14000450002 

3. Ente appaltante: COMUNE DI OLLOLAI – Via Mazzini n. 2 – 08020 Ollolai (NU) – Tel. 
0784/51051 – Fax 0784/51499 – e-mail responsabileollolai@pec.it; 

4. Procedura di gara: Procedura negoziata senza bando di gara, ai sensi dell’art. 122, comma 7 
del Dlgs 163/06 e s.m.i. 

5. Criterio di aggiudicazione: Criterio del prezzo più basso, determinato mediante ribasso 
sull’importo a base d'asta (art. 82, comma 2, del D.Lgs. n. 163/2006); 

6. Data esame istanza di partecipazione alla manifestazione di interesse: 05/05/2015 
7. Numero istanze presentate: 21 

8. Numero istanze ammesse: 19 
9. Numero istanze escluse: 2 

NR. 
ORD. CONCORRENTE INDIRIZZO MOTIVAZIONE 

1 SOC. COOP. SU CONNOTTU VIA DELLE GRAZIE N. 29 
08100 NUORO (NU) 

ASSENZA MODULO PARTECIPAZIONE 
E DICHIARAZIONI 

2 ICA CONSORZIO ARTIGIANI 
ASSOCIATI 

VIA BTG. VESTONE N. 5 
36100 VICENZA (VI) 

PARTECIPAZIONE SIA IN PROPRIO CHE 
COME IMPRESA AUSILIARIA (ART. 49 
C. 8 D.GLS N. 163/2006 - DET. AVCP N. 2 

DEL 01/08/2012) 

10. Data sorteggio ditte da invitare alla procedura negoziata: 05/05/2015 



11. Numero ditte invitate alla procedura negoziata: 19 
Considerato l’esiguo numero di istanze presentate e ritenute ammissibili, si da atto di procedere 
all’invito ai sensi dell’art. 122 c. 7 del D.Lgs n. 163/2006 e con le modalità di cui all’art. 57 c. 6 del 
medesimo decreto di tutte le seguenti ditte: 

NR. 
ORD. CONCORRENTE INDIRIZZO INDIRIZZO P.E.C. 

1 CARRONI FRANCESCO ANTONIO VIA ALESSANDRO VOLTA N. 11 
80100 NUORO (NU) carronitonino@pec.it 

2 MALACRIDA-AVC SRL VIA XXV APRILE N. 18 
20855 LESMO (MB) malacrida-avc@pec.it 

3 SOC. COOP. NORTZA SERVIZI VIA DR. LAVRA N. 40 
08020 GAVOI (NU) nortza_servizi@pec.it 

4 TECNOGIARDNINI DI PANI 
COSTANTINO 

VIA CASTELSARDO N. 18 
07100 SASSARI (SS) tecnogiardini@pec.it 

5 
EDIMP SNC DI SATTA 

ALESSANDRO E SATTA 
GIOVANNI 

LOC. FRONTE CONCAS S.N. 
07016 PATTA DA (SS) edimpsnc@pec.it 

6 E-RINNOVA SRLS CORSO V.ITTORIO VENETO N. 104 
89027 S. E. D'ASPROMONTE (RC) e-rinnova@pec.it 

7 ADEASS SRL VIA DELLA PACE N. 40 
08027 ORGOSOLO (NU) impresa.adeass.srl@pec.it 

8 SOLINAS SALVATORE VIA ALDO MORO N. 21 
07016 PATTADA (SS) impresasolinas@pec.it 

9 ECOTEKNA SRL VIA PIO XII° N. 16 
08023 FONNI (NU) ecoteknasrl@pec.it 

10 SANNA MICHELE VIA DE GASPERI N. 8 
08021 BITTI (NU) edilsanna@pecdittaindividuale.it 

11 DONEDDU GIOVANNI VIA AMSICORA N. 11 
07016 PATTADA (SS) giodoneddu@ticertifica.it 

12 SOC. COOP. CALA COSTRUZIONI VIA MANZONI N. 153/A 
07030 SANTA MARIA COGHINAS (SS) calacostruzioni@pec.it 

13 AREE VERDI DI MARCO FOIS VIA ALDO MORO N. 9 
07016 PATTADA (SS) areeverdidimarcofois@pec.it 

14 STEA SRL PIAZZA E. MELIS N. 3 
08100 NUORO (NU) 01252260912.sassari@pec.ance.it 

15 RINAC SRL Z.A. LOC. SU PRANU S.N. 
09076 SEDILO (OR)  rinacsrl@pec.it 

16 SOC. COOP. EDILE ORGOSOLO VIA SANTA CETRINA S.N. 
08027 ORGOSOLO (NU) ceorg@legalmail.it 

17 SARDINIA CONTRACT SRL LOC. MOTORRA S.N. 
08022 DORGALI (NU) delussu@pec.it 

18 LICHERI SRL VIA GENNARGENTU N. 2 
08020 SARULE (NU) licherisrl@pec.it 

19 SOC. COOP. NATURALMENTE 
VERDE 

REG. ABBA FRITTA S.N. 
07014 OZIERI (SS) ilgiardiniereozieri@ticertifica.it 

12. Data di espletamento gara e aggiudicazione provvisoria: 19/05/2015 
13. Numero offerte ricevute: 10 

NR. 
ORD. CONCORRENTE INDIRIZZO NR. PROT. DATA 

1 STEA SRL 
PIAZZA E. MELIS N. 3 

08100 NUORO (NU) 
P.IVA 01252260912 

971 15/05/2015 

2 AREE VERDI DI MARCO FOIS 
VIA ALDO MORO N. 9 
07016 PATTADA (SS) 

P.IVA 02368340903 
973 18/05/2015 

3 MALACRIDA-AVC SRL 
VIA XXV APRILE N. 18 

20855 LESMO (MB) 
P.IVA 07377130963 

975 18/05/2015 

4 TECNOGIARDNINI DI PANI 
COSTANTINO 

VIA CASTELSARDO N. 18 
07100 SASSARI (SS) 
P.IVA 01874760901 

976 18/05/2015 

5 LICHERI SRL 
VIA GENNARGENTU N. 2 

08020 SARULE (NU) 
P.IVA 01829380904 

977 18/05/2015 

6 SARDINIA CONTRACT SRL 
LOC. MOTORRA S.N. 
08022 DORGALI (NU) 

P.IVA 01459090914 
978 18/05/2015 

7 ADEASS SRL VIA DELLA PACE N. 40 
08027 ORGOSOLO (NU) 979 18/05/2015 



P.IVA 01308560919 

8 SOC. COOP. EDILE ORGOSOLO 
VIA SANTA CETRINA S.N. 

08027 ORGOSOLO (NU) 
P.IVA 00088820915 

980 18/05/2015 

9 SANNA MICHELE 
VIA DE GASPERI N. 8 

08021 BITTI (NU) 
COD.FISC. SNNMHL82L20G203B 

981 18/05/2015 

10 SOC. COOP. NATURALMENTE 
VERDE 

REG. ABBA FRITTA S.N. 
07014 OZIERI (SS) 
P.IVA 02589780903 

982 18/05/2015 

14. Numero offerte escluse: 5 
NR. 

ORD. CONCORRENTE INDIRIZZO MOTIVAZIONE 

1 STEA SRL 
PIAZZA E. MELIS N. 3 - 08100 NUORO 

(NU) 
P.IVA 01252260912 

L’IMPRESA NON HA PROVVEDUTO A 
DICHIARARE I COSTI DELLA 
SICUREZZA INERENTI I RISCHI 
SPECIFICI PROPRI DELL'ATTIVITA' 
D'IMPRESA INCLUSI NELL'OFFERTA, AI 
SENSI DEGLI ARTT. 86 C. 3BIS E ART. 87 
C. 4 DEL D. LGS N. 163/2006 

2 AREE VERDI DI MARCO FOIS 
VIA ALDO MORO N. 9 - 07016 PATTADA 

(SS) 
P.IVA 02368340903 

L’IMPRESA NON HA PROVVEDUTO A 
DICHIARARE I COSTI DELLA 
SICUREZZA INERENTI I RISCHI 
SPECIFICI PROPRI DELL'ATTIVITA' 
D'IMPRESA INCLUSI NELL'OFFERTA, AI 
SENSI DEGLI ARTT. 86 C. 3BIS E ART. 87 
C. 4 DEL D. LGS N. 163/2006 

3 TECNOGIARDNINI DI PANI 
COSTANTINO 

VIA CASTELSARDO N. 18 - 07100 
SASSARI (SS) 

P.IVA 01874760901 

L’IMPRESA NON HA PROVVEDUTO A 
DICHIARARE I COSTI DELLA 
SICUREZZA INERENTI I RISCHI 
SPECIFICI PROPRI DELL'ATTIVITA' 
D'IMPRESA INCLUSI NELL'OFFERTA, AI 
SENSI DEGLI ARTT. 86 C. 3BIS E ART. 87 
C. 4 DEL D. LGS N. 163/2006 

4 SANNA MICHELE VIA DE GASPERI N. 8 - 08021 BITTI (NU) 
COD.FISC. SNNMHL82L20G203B 

L’IMPRESA NON HA PROVVEDUTO A 
DICHIARARE I COSTI DELLA 
SICUREZZA INERENTI I RISCHI 
SPECIFICI PROPRI DELL'ATTIVITA' 
D'IMPRESA INCLUSI NELL'OFFERTA, AI 
SENSI DEGLI ARTT. 86 C. 3BIS E ART. 87 
C. 4 DEL D. LGS N. 163/2006 

5 SOC. COOP. NATURALMENTE 
VERDE 

REG. ABBA FRITTA S.N. - 07014 OZIERI 
(SS) 

P.IVA 02589780903 

L’IMPRESA NON HA PROVVEDUTO A 
DICHIARARE I COSTI DELLA 
SICUREZZA INERENTI I RISCHI 
SPECIFICI PROPRI DELL'ATTIVITA' 
D'IMPRESA INCLUSI NELL'OFFERTA, AI 
SENSI DEGLI ARTT. 86 C. 3BIS E ART. 87 
C. 4 DEL D. LGS N. 163/2006 

15. Numero offerte ammesse: 5 
NR. 

ORD. CONCORRENTE INDIRIZZO NR. PROT. DATA 

1 MALACRIDA-AVC SRL 
VIA XXV APRILE N. 18 

20855 LESMO (MB) 
P.IVA 07377130963 

975 18/05/2015 

2 LICHERI SRL 
VIA GENNARGENTU N. 2 

08020 SARULE (NU) 
P.IVA 01829380904 

977 18/05/2015 

3 SARDINIA CONTRACT SRL 
LOC. MOTORRA S.N. 
08022 DORGALI (NU) 

P.IVA 01459090914 
978 18/05/2015 

4 ADEASS SRL 
VIA DELLA PACE N. 40 
08027 ORGOSOLO (NU) 

P.IVA 01308560919 
979 18/05/2015 

5 SOC. COOP. EDILE ORGOSOLO 
VIA SANTA CETRINA S.N. 

08027 ORGOSOLO (NU) 
P.IVA 00088820915 

980 18/05/2015 

 

 



16. Ribassi offerti: 
NR. 

ORD. CONCORRENTE IMPORTO OFFERTO RIBASSO  % 

1 
 

MALACRIDA-AVC SRL 
 

€ 46.007,44 24,542 

2 
 

LICHERI SRL 
 

€ 46.840,91 23,175 

3 
 

SARDINIA CONTRACT SRL 
 

€ 46.868,96 23,129 

4 
 

ADEASS SRL 
 

€ 46.911,64 23,059 

5 
 

SOC. COOP. EDILE ORGOSOLO 
 

€ 57.513,26 5,671 

17. Impresa aggiudicataria: 
IMPRESA IMPORTO OFFERTO RIBASSO %  

MALACRIDA-AVC SRL 
VIA XXV APRILE N. 18 

20855 LESMO (MB) 
P.IVA 07377130963 

€ 46.007,44 24,542 

18. Impresa IIa classificata: 
IMPRESA IMPORTO OFFERTO RIBASSO %  
ADEASS SRL 

VIA DELLA PACE N. 40 
08027 ORGOSOLO (NU) 

P.IVA 01308560919 

€ 46.840,91 23,175 

 
Ollolai li, 19/05/2015 
     

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
F.to Geom. Antonio Rana 


